GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

DECRETO NO 5855 , DE 10 DE MARÇO DE 1993.

Nomeia Secretário Especial para

Assuntos do Interior.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no

uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, com

binado com o § 19 do art. 263, da Constituição Estadual,

DECRETA

Art. IQ - Fica nomeado HAROLDO FRANKLIN

DE CARVALHO AUGUSTO DOS SANTOS, para exercer o cargo de Secre

tãrio Especial para Assuntos do Interior.

Art. 26 - Este Decreto entra em vigor

na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondo

nia, em 10 de março de 1993, 105Q da República.

MACHADO

a Civil

ASSLER CANUTt

GoVemadpr em exercício

V

V

V
e>

>^

s.tc\

•4%

*>